

Data e hora da consulta: 25/02/2025 14:01
Usuário: ***.256.077-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
113203	COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR-IEN	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.402.552/0003-98	RUA HELIO DE ALMEIDA N. 75 CIDADE UNIVERSITARIA/I.DO	21941-906
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	(21)2173-3751/21733754

Ano	Tipo	Número
2025	NE	9

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	229025	1000000000	339030	-	20UX0005030

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/02/2025	Ordinário	01345.000420/2024-33	0,0000	4.058,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
44.653.093/0001-29	AMERICANA3D EQUIPAMENTOS ELETRONICOS E MATER	13478-721
Endereço	UF	Telefone
DO TECELAO 463 ANDAR PAV SUPERIO JARDIM WERNER PLAAS	SP	
Município	UF	Telefone
AMERICANA	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

SD 10, SIDEC 90001/2025.

Local da Entrega

RUA HÉLIO DE ALMEIDA Nº75, IEN - SEATA

Informação Complementar

11320306900012025 - UASG Minuta: 113203

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/02/2025 14:01

Usuário: ***.256.077-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.058,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA 3D, TIPO FILAMENTO, COMPONENTES FILAMENTO PLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE	1.830,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2025	Inclusão	20,00000	91,5000	1.830,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA 3D, TIPO FILAMENTO, COMPONENTES FILAMENTO PLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE	742,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2025	Inclusão	8,00000	92,7500	742,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA 3D, TIPO FILAMENTO, COMPONENTES FILAMENTO PLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE	742,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2025	Inclusão	8,00000	92,7500	742,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - CONJUNTO MANUTENÇÃO IMPRESSORA / COPIADORA, TIPO IMPRESSORA 3D, TIPO FILAMENTO, COMPONENTES FILAMENTO PLA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRANSPARENTE	744,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/02/2025	Inclusão	8,00000	93,0000	744,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

JULIO CEZAR SUITA

***.218.627-**

24/02/2025 16:09:40

Data e hora da consulta: 25/02/2025 14:01
Usuário: ***.256.077-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

EDILSON RIOS DE OLIVEIRA

***.742.907-**

24/02/2025 15:53:03

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/02/2025 16:09:40	Alteração